

## ."2018, AÑO DE LA ERRADICACION DEL TRABAJO INFANTIL" COMISION PERMANENTE DE SALUD

ASUNTO: CONVOCATORIA OF. NUM. LXIV/CPS/003/2018

San Raymundo Jalpan, 10 de Diciembre de 2018.

DIP. ALEIDA TONELLY SERRANO ROSADO INTEGRANTE DE LA COMISION PERMANENTE DE SALUD.
PRESENTE

Por medio del presente me permito convocarlo a la reunión de trabajo de la comisión permanente de SALUD de la LXIV Legislatura, que se llevara a cabo el día martes 11 de Diciembre del año en curso, a las 18:00 horas, en la Sala de Audiovisual ubicado en el segundo nivel de este H. congreso.

Esperando contar con su valiosa asistencia, le reitero mis respetos.

A T E N T A M E N T E.
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

DIP. EMILIO JOAQUIN GARCIA AGUILAR PRESIDENTE DE LA COMISION DE SALUD.

SALUD.

Recipi Contales

CONGRESO DELESTADO DE OAXACA
EXIV LE GISLATURA
DIP. EMILIO JOAQUÍN
GARCÍA AGUILAR



## "2018, AÑO DE LA ERRADICACION DEL TRABAJO INFANTIL" COMISION PERMANENTE DE SALUD

ASUNTO: CONVOCATORIA OF. NUM. LXIV/CPS/003/2018

San Raymundo Jalpan, 10 de Diciembre de 2018.

DIP. FABRIZIO EMIR DIAZ ALCALZAR
INTEGRANTE DE LA COMISION PERMANENTE
DE SALUD.
PRESENTE

Por medio del presente me permito convocarlo a la reunión de trabajo de la comisión permanente de SALUD de la LXIV Legislatura, que se Ilevara a cabo el día martes 11 de Diciembre del año en curso, a las 18:00 horas, en la Sala de Audiovisual ubicado en el segundo nivel de este H. congreso.

Esperando contar con su valiosa asistencia, le reitero mis respetos.

A T E N T A M E N T E.

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

DIP. EMILIO JOAQUIN GARCIA AGUILAR PRESIDENTE DE LA COMISION DE SALUD.

LXIV LEGISLATURA

DIP. EMILIO JOAQUÍN GARCÍA AGUILAR

C.C.P. Archivo

10/12/18

te usa h



## "2018, AÑO DE LA ERRADICACION DEL TRABAJO INFANTIL" COMISION PERMANENTE DE SALUD

ASUNTO: CONVOCATORIA
OF. NUM. LXIV/CPS/003/2018

San Raymundo Jalpan, 10 de Diciembre de 2018.

DIP. GUSTAVO DIAZ SANCHEZ
INTEGRANTE DE LA COMISION PERMANENTE
DE SALUD.
PRESENTE

Por medio del presente me permito convocarlo a la reunión de trabajo de la comisión permanente de SALUD de la LXIV Legislatura, que se llevara a cabo el día martes 11 de Diciembre del año en curso, a las 18:00 horas, en la Sala de Audiovisual ubicado en el segundo nivel de este H. congreso.

Esperando contar con su valiosa asistencia, le reitero mis respetos.

A T E N T A M E N T E.

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

CONGRESO DEL ESTADO DE GARACA LXIV LEGISLATURA DIP. EMILIO JOAQUÍN GARCÍA AGUILAR

C.C, P. ARCHIVO .

DIP. EMILIO JOAQUIN GARCIA AGUILAR PRESIDENTE DE LA COMISION DE SALUD.

Peciloi Incideción Osullas In



## "2018, AÑO DE LA ERRADICACION DEL TRABAJO INFANTIL" COMISION PERMANENTE DE SALUD

ASUNTO: CONVOCATORIA OF. NUM. LXIV/CPS/003/2018

∕San Raymundo Jalpan, 10 de Diciembre de 2018.

DIP. MIGDALIA ESPINOSA MANUEL INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE SALUD. PRESENTE

Por medio del presente me permito convocarlo a la reunión de trabajo de la comisión permanente de SALUD de la LXIV Legislatura, que se llevara a cabo el día martes 11 de Diciembre del año en curso, a las 18:00 horas, en la Sala de Audiovisual ubicado en el segundo nivel de este H. congreso.

Esperando contar con su valiosa asistencia, le reitero mis respetos.

ATENTAMEŅTE.

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

DIP. EMILIO JOAQUIN GARCIA AGUILAR PRESIDENTE DE LA COMISION DE SALUD.

DECIBI COPICIDIDE DE LA COMISION DE SALUD.

DIF. EMILIO JOAQUÍN

GARCÍA AGUILAR

2-C-P- ARCH(UO